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Pragniemy zaoferować Państwu usługi z zakresu artystycznego 

malowania wnętrz oraz malowania obrazów. Nasza oferta skierowana jest do 

odbiorców indywidualnych, firm jak i instytucji. Jesteśmy dolnośląskim 

oddziałem ogólnopolskiej sieci artystycznego malowania wnętrz Bajart, 

posiadającej wieloletnie doświadczenie oraz ugruntowaną pozycję na rynku.  

  

Stworzymy dla Państwa bajkowe pomieszczenia w dowolnej 

kolorystyce poprzez wszelkiego rodzaju malunki ozdobne na ścianach, 

freski, motywy kwiatowe, roślinne, postaci ludzkie, zwierzęce czy 

fantastyczne, kopie obrazów, umieszczane w salonach, korytarzach, 

łazienkach, kuchniach. 

  

  

PROJEKT I DORADZTWO GRATIS !!! 

  

  

Dzięki malunkom ściennym mogą Państwo nadać nowy wygląd 

otaczającej przestrzeni, powiększyć małe pomieszczenia sprawiając, że Wasze 

mieszkanie czy miejsce pracy nabierze nowego charakteru dzięki czemu 

przebywanie w nim staje się o wiele przyjemniejsze. Będzie zachwycać 

oryginalnością i niezwykłą atmosferą wnętrza. Piękne obrazy wykonane na 

ścianach mogą być wspaniałą i oryginalną dekoracją mieszkania, domu, biura, 

przedszkola, restauracji, pubu, czy pokoju Waszej pociechy.  

 

 

http://www.bajart.pl/


 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



Malarstwo ścienne to także bardzo efektowna i niezwykle skuteczna forma 

reklamy. Pozwala wyróżnić się na tle konkurencji i przykuć uwagę 

potencjalnych klientów. 

 

Miejsce realizacji: 

Artystyczne malowanie wnętrz wykonujemy na całym terenie województwa dolnośląskiego. 

Ceny: 

Ustalane są indywidualnie w zależności od wielkości malunku jego pracochłonności, 

realizmu oraz skomplikowania. 

Podczas spotkania z Państwem wspólnie ustalamy ogólne założenia projektu, dokonujemy 

pomiaru pomieszczenia i fotografujemy je. Następnie wykonujemy bezpłatny projekt oraz 

wycenę. 

 


